平成 28年　 月 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

併記団体には、申込責任者が確認と承諾を得ていることを認めますので、下記の通り申請いたします。

※所属の（　）内を「　/　」等で二分し、「申込団体/もう一方の有償登録団体」で併記する。

※着用するウエアー・水着・キャップ（以下ウエアー等）に表記できる団体は、競技会への参加申込団体のみ

　　とする。ウエアー等に、第１区分・第２区分、双方の団体を表記することはできない。

※競技会プログラム（スタートリスト）に、第１区分登録と第２区分登録を併記する。

所属名称　２団体併記　申請書

公益財団法人 日本水泳連盟　御中

本大会の出場に当たり、第１区分・第２区分の所属併記を希望します。

選手名

申請クラブ名

申込責任者
申込責任者携帯

クラブ連絡先

選手番号 併記団体番号 団体略称